CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD

Hà Nội, ngày         tháng         năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển vòng 2 kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2022

của Cục An toàn thực phẩm

Căn cứ kết quả Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức tổ chức ngày 27/5/2023 tại

Cục An toàn thực phẩm, Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022 của Cục An

toàn thực phẩm (sau đây gọi là Hội đồng tuyển dụng) thông báo kết quả thi vòng

2 kỳ thi tuyển dụng công chức của Cục An toàn thực phẩm năm 2022 theo danh

sách đính kèm.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh biết./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh (theo danh sách);

- Vụ TCCB (để b/c);

- Phòng GSNĐ&TTTT (để đăng tải);

- Lưu: VT, VP (HĐTD).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Phong

Cục trưởng Cục An toàn thực phẩm

lu
ut

t.a
ttp

_T
ra

n
Th

i L
uu

_2
7/

05
/2

02
3

19
:4

4:
23

CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2022

KẾT QUẢ ĐIỂM PHỎNG VẤN (VÒNG 2) KỲ THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC NĂM 2022

            Môn nghiệp vụ chuyên ngành
(Kèm theo Thông báo số:            /TB-HĐTD ngày        tháng      năm 2023 của Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022

của Cục An toàn thực phẩm)

STT SDB Họ và tên
Ngày/tháng/

năm sinh
Vị trí dự tuyển

Kết quả thi vòng 2

Ghi chú

Môn

nghiệp

vụ

chuyên

ngành

Điểm

ưu tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

1 01 Bùi Quỳnh Anh 11/9/1998 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 69.5 5 74.5 Con thương binh

2 02 Nhâm sỹ Bắc 01/11/1996 Chuyên viên thanh tra 55.5 0 55.5

3 03 Phạm Duy Bình 28/02/1986 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 72 0 72

4 04 Nguyễn Vân Chi 12/11/1997 Chuyên viên quản lý sản phẩm thực phẩm 90.5 0 90.5

5 05 Đoàn Huy Dũng 30/10/1990 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 93 0 93

6 06 Trần Việt Dũng 14/01/1995 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 58.3 0 58.3

7 07 Nguyễn Ngọc Duy 14/11/2000 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 57 0 57

8 08 Nguyễn Thị Việt Hà 01/3/1989 Chuyên viên quản lý sản phẩm thực phẩm 90.5 0 90.5

9 09 Phạm Hồng Hà 03/3/1996 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 65 0 65

10 10 Phùng Thị Thúy Hà 19/7/1980 Chuyên viên thông tin giáo dục truyền thông 93.5 0 93.5

11 11 Lê Minh Hằng 13/3/1997 Chuyên viên thanh tra 33.5 0 33.5

12 12 Trần Thanh Hằng 15/02/2000 Chuyên viên quản lý sản phẩm thực phẩm 48 0 48

13 13 Lê Thị Hằng 04/10/1988 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 59.5 0 59.5

luutt.a
ttp

_Tran
 Thi L

uu_27/05/2023 19:44:23

14 14 Lê Thu Hằng 10/10/1994 Chuyên viên thông tin giáo dục truyền thông 42 0 42

15 15 Vũ Văn Hậu 05/3/1980 Chuyên viên thanh tra 89.5 5 94.5 Con thương binh

16 16 Vũ Thu Hiền 03/11/1999 Chuyên viên thanh tra 62.5 0 62.5

17 17 Phạm Xuân Hòa 20/12/1992 Chuyên viên quản lý sản phẩm thực phẩm 76 5 81 Con bệnh binh

18 18 Trần Diễm Hồng 18/9/1991 Chuyên viên thanh tra 91.5 0 91.5

19 19 Vũ Thị Hương 02/7/1997 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 51.3 0 51.3

20 20 Tống Nhật Huy 08/6/1996 Chuyên viên thanh tra 59 0 59

21 21 Phí Thị Thương Huyền 05/3/1984 Chuyên viên thanh tra 75.5 0 75.5

22 22 Phạm Hải Long 30/10/1998 Chuyên viên thanh tra 62 0 62

23 23 Phạm Tuyết Mai 10/7/1983 Chuyên viên quản lý sản phẩm thực phẩm 74 0 74

24 24 Lê Thị Mai 02/7/1987 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 94 0 94

25 25 Lê Văn Nam 22/11/1980 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 86.5 5 91.5 Con thương binh

26 26 Hùng Trung Nghĩa 28/5/1994 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 90.5 0 90.5

27 27 Phạm Mai Nguyệt 23/11/1999 Chuyên viên thanh tra 81 0 81

28 28 Nguyễn Hồng Nhung 04/6/1998 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 75.5 0 75.5

29 29 Nguyễn Minh Thái 24/10/1999 Chuyên viên quản lý sản phẩm thực phẩm 84.5 0 84.5

30 30 Bùi Thị Lệ Thu 20/02/1997 Chuyên viên quản lý ngộ độc thực phẩm 41 5 46 Dân tộc thiểu số

31 31 Nguyễn Hà Trang 16/7/1997 Chuyên viên thanh tra 59 0 59

32 32 Đàm Quang Trung 14/02/1992 Chuyên viên thanh tra 32 0 32

33 33 Nguyễn Xuân Trường 18/02/1991 Chuyên viên quản lý tiêu chuẩn kiểm nghiệm 74.5 0 74.5

34 34 Bùi Xuân Tùng 17/5/1999 Chuyên viên thanh tra 71 0 71

35 35 Vương Thị Ánh Tuyết 14/6/2000 Chuyên viên thanh tra 32 0 32

36 36 Lưu Triệu Hà Vy 25/5/2000 Chuyên viên thanh tra 44.5 0 44.5

(Danh sách gồm 36 thí sinh)

luutt.a
ttp

_Tran
 Thi L

uu_27/05/2023 19:44:23

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T19:36:30+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Nguyễn Thanh Phong<Phongnt.attp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T19:41:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T19:41:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T19:41:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T19:41:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T19:41:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T19:42:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-27T19:42:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục An toàn thực phẩm<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!